DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ANÁLISE DE UM NOVO
MÉTODO PARA DETERMINAÇÃO DA INTENSIDADE DE LIMIAR ANAERÓBIO:
COMPARAÇÃO COM PROTOCOLO INCREMENTAL de autoria de LEONARDO
HENRIQUE DALCHECO MESSIAS, EMANUEL ELIAS CAMOLESE POLISEL, FÚLVIA DE
BARROS MANCHADO-GOBATTO, foi publicado nos Anais do X Congresso Internacional
de Educação Fisica e Motricidade Humana e XVI Simpósio Paulista de Educação Física
referente ao ISSN 2527-2268.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/24381

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/24381